MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Reitoria
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Bangu · Santo André - SP

CEP 09210-580 · Fone: (11) 4437.8494

reitoria@ufabc.edu.br

EDITAL Nº 167/2014

Edital de classificação final.

O REITOR EM EXERCÍCIO DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

(UFABC), nomeado pela Portaria da Reitoria nº 134, de 13 de fevereiro de 2014, publicada no

Boletim de Serviço da UFABC n° 347, de 14 de fevereiro de 2014, no uso de suas atribuições

legais, torna público a CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público para Provimento de

Cargos Integrantes do Plano de Carreira dos Cargos Técnico-Administrativos em Educação.

A consulta individual das notas finais será disponibilizada no site www.caipimes.com.br,

devendo o candidato identificar-se pelo número de inscrição e CPF para obter a informação.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

01 - Engenheiro de Segurança do Trabalho

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

200084 GUSTAVO CAETANO TORRES 59,00 1

200159 SONIA APARECIDA SPEGLICH 59,00 2

200129 LUIZ HENRIQUE NUNES VIEIRA 59,00 3

200036 GUSTAVO VANNUCCI SAVIGNANO 57,00 4

200135 DIEGO MARIN FERMINO 56,00 5

200271 BRENDA RODRIGUES COUTINHO 54,00 6

200004 CAROLINA MARTINS DE ARAUJO 54,00 7

200188 ANDRE MUNIZ BARBOSA 54,00 8

200042 MARCELO ROCHA DA SILVA 53,00 9

02 - Técnico de Laboratório - Área Materiais

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

200205 FABIANO EDUARDO MARQUES CEZARIO 48,00 1

200244 JESSICA CELESTINA TEIXEIRA 45,00 2

200048 RAFAEL DOS SANTOS PEREIRA 39,00 3

03 - Técnico em Edificações

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

200171 JESSICA ALVES DE SOUZA ROCHA 49,00 1

200031 FELIPE ALEXANDRE DE CARVALHO 47,00 2

200221 KATIA APARECIDA GOMES 45,00 3

200194 ELISE REVEIHU 40,00 4

mailto:reitoria@ufabc.edu.br
http://www.caipimes.com.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Reitoria
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Bangu · Santo André - SP

CEP 09210-580 · Fone: (11) 4437.8494

reitoria@ufabc.edu.br

04 - Tecnólogo - Área Geoprocessamento

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

200017 DIEGO MARCOCHI DE MELO 60,00 1

200065 LANA CAROLINA CORREA DANNA 56,00 2

200268 MIRIANE DE MOURA FAVARO 50,00 3

200006 SIMONE SAYURI SUMIDA 47,00 4

200270 KARINA DE SOUZA SILVA RIOS 44,00 5

05 - Tecnólogo - Área Química

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

200134 FABIO ANTONIO SCHOLL 61,00 1

200227 MARIA RAQUEL MANHANI 58,00 2

200077 CHRISTIANE PAVANI 57,00 3

200045 MARCELO JOSE DE OLIVEIRA SILVA 56,00 4

200223 PEDRO TOLEDO NETTO 55,00 5

Santo André, 2 de julho de 2014.

Gustavo Martini Dalpian

Reitor em exercício

mailto:reitoria@ufabc.edu.br